
            Obecní úřad Těšovice, Těšovice 21, 356 01 Sokolov   
IČ: 00670715, tel.: 722939705 

www.obectesovice.cz, e-mail: starosta@obectesovice.cz, ID: u5iamks 

 

Výroční zpráva 
obecního úřadu Těšovice o činnosti obce v oblasti poskytování 

informací za rok 2021 podle § 18 zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném 

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 
 

Ustanovením § 18 zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 

předpisů, je uloženo povinným subjektům, které mají podle tohoto zákona povinnost poskytovat 

informace vztahující se k jejich působnosti, vždy do 31. ledna zveřejnit výroční zprávu za 

předcházející rok o své činnosti v oblasti poskytování informací podle tohoto zákona.  

 

 

V roce 2020 

 

1. Počet podaných žádostí o informace - § 18 odst. 1 písm. a) 

- podané žádosti:   1 

- vyřízené žádosti:   1 

- odmítnuté žádosti:   0 

- odložené žádosti:   0 

- žádosti postoupené na jiný úřad: 0   

 

2. Počet podaných odvolání - § 18 odst. 1 písm. b) 

- nebylo podáno odvolání proti rozhodnutí o odmítnutí žádosti,  

 

3. Opis podstatných částí každého rozsudku soudu - § 18 odst. 1 písm. c) 

- nedošlo k žádnému soudnímu řízení ve věci přezkoumání zákonnosti rozhodnutí o odmítnutí žádosti 

o poskytnutí informace,  

 

4. Výčet poskytnutých výhradních licencí - § 18 odst. 1 písm. d) 
- nebyla poskytnuta žádná výhradní licence,  

 

5. Počet stížností podaných podle § 16a - § 18 odst. 1 písm. e) 

-  nebyla podána žádná stížnost podle § 16a zákona č. 106/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů, na 

postup při vyřizování žádosti o informace,  

 

6. Další informace vztahující se k uplatňování zákona č. 106/1999 Sb. - § 18 odst. 1 písm. f) 
-  nebyla podána žádná další informace vztahující se k uplatňování zákona č. 106/1999 Sb. o 

svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

 

Obecní úřad v Těšovicích nemá zvláštním zákonem uloženou povinnost předkládat veřejnou výroční 

zprávu obsahující informace o jeho činnosti.  

 

 
 
 

                  Ing. Josef Radek 

       starosta obce 

 

 

V Těšovicích, dne 3.ledna 2022    

 


